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) SECTOR PARAESTATAL

Universidad Tecnologica de Tlaxcala
Gasto por Categoria Programatica
Del 01 de enero al 31 de Diciembre de 2019

Concepto

Programas

Subsidios: Sector Social y Privado o Entidades Federativas y Municipios
Sujetos a Reglas de Operacion
Otros Subsidios
Desempefio de las Funciones
Prestacion de Servicios Publicos
Provision de Bienes Publicos
Planeacion, seguimiento y evaluacion de politicas publicas
Promocion y fomento
Regulacion y supervision
Funciones de las Fuerzas Armadas (Unicamente Gobierno Federal)
Especificos
Proyectos de Inversion
Administrativos y de Apoyo
Apoyo al proceso presupuestario y para mejorar la eficiencia institucional
Apoyo a la funcion publica y al mejoramiento de la gestion
0
Compromisos
Obligaciones de cumplimiento de resolucion jurisdiccional
Desastres Naturales
Obligaciones
Pensiones yjubilaciones
Aportaciones a la seguridad social
Aportaciones a fondos de estabilizacion
Aportaciones a fondos de inversion y reestructura de pensiones
Programas de Gasto Federalizado (Gobierno Federal)
Gasto Federalizado
Participaciones a entidades federativas y municipios

Costo financiero, deuda o apoyos a deudores y ahorradores de la banca

Adeudos de ejercicios fiscales anteriores

Aprobado

==

65,554,000
65,554,000
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Ampliaciones/
(Reducciones)

2
0

7,501,032
7,501,032

5,139,339
5,139,339
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4

y

Egresos

Modificado

3=(1+2)
0

7,501,032
7,501,032

0

70,693,339
70,693,339
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Devengado

0
7,500,978
7,500,978

0

70,647,238
70,647,238
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Pagado

0
6,820,305
6,820,305

0

63,642,432
63,642,432
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Subejercicio

6=(3-4)

54
54

46,101
46,101
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Total del Gasto

65,554,000

12,640,371

78,194,371

78,148,216

70,462,737

46,155

Nota: En los egresos no se considera la ampliacion por la generacion de intereses de programas especificos, debido a que se tiene que solicitar su aplicacion a la dependencia correspondiente una vez

ejercido el 100% de los recursos. Tal es caso de obra y otros programas.
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CNTIDAD FEDERATIVA DE TLAXCALA I

PROGRAMAS Y PROYECTOS DE INVERSION

NOMBRE DEL PROYECTO MUNICIPIO DESCRIPCION MONTO AUTORIZADO
O PROGRAMA
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Indicadores de Resultados

META ENERO-
META ANUAL
2019 DICIEMBRE
3 | 3
UNIDAD =
— oP DESCRIPCION DE META sximsn] - B 3 N
MEDIDA Y S
-
o <
ACTIVIDAD 1.2 D|ver3|f|pa0|on de Ig oferta educativa con programas educativos 100 Baifra 3 3
presenciales y en linea para atender las necesidades de demanda
ACTIVIDAD 13 Realizar los servicio Estudiantiles y Extracurriculares para la Formacion 12 Sarvidio 12 12
de TSU e Ingenieros
ACTIVIDAD 1.12 Atencion de gstu@antes del género masculino en programas de estudio que 104.18 | Porcentaje| 1389 1447
ofrece la Universidad
ACTIVIDAD 113 Atencién de .estuc.ilantes del género femenino en programas de estudio que 104.75 | Porcentaje 926 970
ofrece la Universidad
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